
Zarządzenie Nr 164/2011 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 25 października 2011r 

 
 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny dla Urzędu Miasta Mława w brzmieniu 

stanowiącym załącznik  do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 191/2007 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 9 października 

2007r. 

2. Zarządzenie Nr 65/2008 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 8 maja 2008r. 

3. Zarządzenie Nr 16/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 30 stycznia 2009r. 

4. Zarządzenie Nr 42/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 16 kwietnia 2009r. 

5. Zarządzenie Nr 147/2009 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 9 grudnia 2009r. 

6. Zarządzenie Nr 33/2010 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 15 marca 2010r. 

7. Zarządzenie Nr 122/2010 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 4 sierpnia 2010r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2011r. 

 

 

 

  Sławomir Kowalewski 

       Burmistrz Miasta Mława 

        

 

 

 

 


